EDITAL N° 2 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2021

Edital de divulgação da pontuação preliminar do Processo
Seletivo Simplificado para a formação de cadastro de reserva
para Estágio.

-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

  A Presidente da Comissão encarregada pela realização do Processo Seletivo Simplificado

que visa à formação de cadastro de reserva para Estágio, designada através da Portaria N° 4.512/2021,

em cumprimento ao item 4 do Edital de abertura, faz saber o resultado da seleção, através da análise

de currículos, os quais foram entregues pessoalmente entre os dias 10 a 24 de fevereiro de 2021.

1. Pontuação preliminar:

ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS, ECONOMIA E GESTÃO PÚBLICA

Nº NOME CURSO SUPERIOR EM ANDAMENTO PONTUAÇÃO

1 JAQUELINE WICHINHESKI ZANETTI CIÊNCIAS CONTÁBEIS 55

2 MÔNICA MICHELE ZANGIROLAMI MASSAFRA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 50

3 BARBARA THAIS MARQUES KRABBE ADMINISTRAÇÃO 40

4 DIENI DA ROSA MEGGOLARO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 29

5 ANDRIELI FÁTIMA ZAMBRA ADMINISTRAÇÃO 24

6 JAMILE DIAS DA SILVA ADMINISTRAÇÃO NÃO PONTUOU

Nº NOME CURSO SUPERIOR EM ANDAMENTO PONTUAÇÃO

1 MIRIAM REGINA LENA DE GODOY PEDAGOGIA 77

2 DANIELA SANTOS NASCIMENTO PEDAGOGIA 55

3 RAISSA DE MELLO RAUGUST EDUCAÇÃO ESPECIAL 52

4 MÔNICA MICHELE ZANGIROLAMI MASSAFRA PEDAGOGIA 50

5 LEANDRA DE MELLO DA SILVA EDUCAÇÃO ESPECIAL 48

6 ANGELICA SANTOS MOREIRA PEDAGOGIA 31

7 JÉSSICA CRISTIANE DIAS DE OLIVEIRA EDUCAÇÃO ESPECIAL 20

EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº NOME CURSO SUPERIOR EM ANDAMENTO PONTUAÇÃO

1 ANA PAULA SCHMELING EDUCAÇÃO FÍSICA 65

2 LIS MAGLIANE KAPPER RAGASSON EDUCAÇÃO FÍSICA 44

3 LUAN AUGUSTO OLEINICZAK EDUCAÇÃO FÍSICA 38

4 ALÉXIA RAQUEL FOESCH MACHADO EDUCAÇÃO FÍSICA 30

ENGENHARIA CIVIL

Nº NOME CURSO SUPERIOR EM ANDAMENTO PONTUAÇÃO

1 GABRIEL BONFADA TREVISAN ENGENHARIA CIVIL 25

2 ANA PAULA DE OLIVEIRA ANTONELLO ENGENHARIA CIVIL 14

FARMÁCIA

Nº NOME CURSO SUPERIOR EM ANDAMENTO PONTUAÇÃO DESEMPATE

1 SIMONY COSTA BEBER FARMÁCIA 35 1º

2 DANIELA CAMINI FARMÁCIA 35 2º

2. Candidatos com matrícula em curso superior em áreas não mencionadas no item 1.1.1.

2.1 Rafaela Machado Oviedo, curso Gestão Comercial;

2.2 Marina Klein Borba, curso Psicopedagogia Institucional.

3. Da pontuação preliminar dos candidatos, caberá recurso endereçado à Comissão, uma única vez,

no prazo comum de um (1) dia útil. Encerrando às 17 horas do dia 26 de fevereiro de 2021.

Bozano, 25 de fevereiro de 2021.

___________________________
Renata Maria Pessin Thomas

Presidente da Comissão

Município de Bozano  -  CNPJ 04.216.419/0001-36  -  www.bozano.rs.gov.br
Rua: Silvio Frederico Ceccato, 518  -  Bozano/ RS  -  CEP 98.733-000

Telefone 55 3643 2004/ 2106/ 2107